
Ivan Horňák, reality@realityhornak.cz,  603 236 139 1 z 1

Ivan Horňák
reality@realityhornak.cz

603 236 139

Rodinný dům v dosahu Vysokého Mýta
13 000 Kč + energie

Druh: Pronájem
Typ: Dům

Adresa: Brteč, Vysoké Mýto
Dispozice: 3+kk
Výměra: 88m²

Poznámka: klidná lokalita
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
plně vybavený dům po rekonstrukci pro 3-5 osob pergola
2 podlaží krbová kamna

Popis:
Pokud hledáte pronájem pro 3 – 5 osob v příjemném a klidném prostředí v blízkosti Vysokého Mýta, je tento
dům určený právě pro Vás. Není vhodný pro děti a domácí mazlíčky (schodiště).

Dispozice:
Přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj, chodba, koupelna s Wc.
1. patro: pokoj, komora, WC. 
Stav domu a rekonstrukce:
Dům prošel kompletní rekonstrukcí. 
Vytápění a ohřev vody:
Ohřev vody: lektrickým bojlerem.
Vytápění: krbová kamna s rozvodem do všech místností (dřevo dodá majitel) nebo elektrický kotel.
Odpadní voda:
Čistička. 
Vybavení domu:
Bílá kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči (trouba, sklokeramická deska), lednice, trouba, jídelní stůl + 4 židle, sedací
souprava, TV.
Manželská postel, skříň, 3 postele, matrace a pračka. 
Občanská vybavenost v nedalekém Vysokém Mýtě.

Cena nájmu a platby s tím spojené:
Cena měsíčního nájmu 13 000,- Kč 
+ zálohy: studená voda 400,- Kč/ 1 osobu, elektřina 2.000,-Kč
Náklady na vytápění: krbová kamna – 10.000,- Kč/rok.
Vratná jistina je 30 000,- Kč a odměna RK 13 000,- Kč. 
Parkování:
K dispozici je parkování na pozemku.
PENB:
Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G.
Další užitečné informace:
Tento dům je určený pro 3 až 5 osob, které hledají dlouhodobý pronájem.
Hledáme nájemníky, kteří budou k nemovitosti přistupovat jako ke své vlastní a budou poctivě o tuto zrekonstruovanou
nemovitost pečovat. Preferujeme zájemce nekuřáky. 



Možnost nastěhování ihned. 

Nejbližší místa:
Vysoké Mýto 4 km 200 m zastávka autobusu 8 min autem Penny Market






